(ďalej len ..preberajúci")

Predmet odo vzdan ia:

Základná škola s materskou školou
Dubová 1,811 04 Bratislava
52 604 5 19
VÚB. a. s.
SK 76 0200 0000 004 I 6790 I 757
Mgr. Eva Dubeňová. riaditeľka

I. Dlhodobý hmotný majetok v celkovej nadobúdacej hodnote 17.149.20.- Eur (slovom: 
sedemnásťtisícstoštyridsaťdeväť eur a dvadsať centov). vybavenie kuchyne (konvektomat). 

ď
2. Majetok zakúpil odovzdávajúci.

3. Majetok je vedený v súpise MÚ. 9222 právne subjekty.

Po d mienky' odo»'zdaň ia:

I. Odovzdávajúci odovzdáva majetok bezodplatne preberajúcemu.

2. Preberajúci odovzdávaný majetok zaeviduje ako prírastok dlhodobého hmotného majetku